GOVERNO MUNICIPAL DEe O B T I.M
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CO

o
0 Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Fortim, Sr. Israel Aguiar Araújo, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a contratação de serviços profissional técnico em desenho no programa software autodesk AutoCAD para leitura, interpretação e elaboração de projetos, análise de croqui, mapas, coodenados e aplicação as normas técnica apresentados junto a Secretaria Municipal do Meio Ambiente do Município de Fortim - Ceará, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N- 2404.01/2018-SMMA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do Licitante:
LUCIO MUNIZ NETO, residente e domiciliado na Trav. Toquinho, XI n̂  02, Centro Aracati-Ceará, CEP: 62.800-000, inscrito no CPF de n- 295.838.292-34, inscrição municipal de n̂  31107, foi vencedor com o valor mensal de R$ 2.135,00 (dois mil cento e trinta e cinco reais), perfazendo o valor global de R$ 17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais).

Fortim -  Ceará, 11 de maio de 2018.

Israel Aguiar AraOrdenador de Despesas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n® 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053